

# **DESPOTSFT ApS**

Ravnsletvej 38  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2017**

---

**Ljutica Nojinovic**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DESPOTSOFTE ApS  
Ravnsletvej 38  
2740 Skovlunde

                                  CVR-nr:            30912209  
                                  Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Nordea Bank Danmark A/S  
3300 Frederiksværk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive database/konsulent virksomhed samt anden beslægtet virksomhed. Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 1.188.381, og egenkapital på kr. 1.136.847. Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen et passende overskud.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		2.458.170	821.642
Vareforbrug .....	1	-16.692	-22.900
Eksterne omkostninger .....	2	-255.861	-291.924
Administrationsomkostninger .....		-267.091	-87.390
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.918.526</b>	<b>419.428</b>
Personaleomkostninger .....	3	-709.060	-789.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.250	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.191.216</b>	<b>-370.493</b>
Andre finansielle indtægter .....		100	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.935	-5.801
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.188.381</b>	<b>-376.294</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.188.381</b>	<b>-376.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.400	
Overført resultat .....		1.086.981	-376.294
<b>I alt .....</b>		<b>1.188.381</b>	<b>-376.294</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			118.125
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>118.125</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.164.989	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.164.989</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.164.989</b>	<b>118.125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		591.681	501.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			46.650
Andre tilgodehavender .....		4.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>595.681</b>	<b>548.618</b>
Likvide beholdninger .....		626.518	4.024
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.222.199</b>	<b>552.642</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.387.188</b>	<b>670.767</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-176.534	74.758
Overført resultat .....		1.188.381	-376.292
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.136.847</b>	<b>-176.534</b>
Gæld til banker .....			35.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		440.377	460.096
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		85.904	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		622.660	351.949
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.400	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250.341</b>	<b>847.301</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250.341</b>	<b>847.301</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.387.188</b>	<b>670.767</b>

# Noter

## 1. Vareforbrug

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger m.v	<u>16.692</u>

## 2. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Salgs- og rejseomkostninger	<u>57.363</u>
Autodrift- personbiler	98.367
Lokaleomkostninger	20.949
Leje/ leasing af driftsmidler	79.182

## 3. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	<u>580.652</u>	<u>710.095</u>
Pensionsbidrag	173.972	162.087
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.032</u>	<u>8.587</u>
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<u>          </u>	<u>          </u>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.